Călărași, r-nul Călărași  
ocds-b3wdp1-MD-1751354348437 

pentru suma fără TVA de  (2 498 991,11– doua mln patru sute nouazeci si opt mii noua sute nouazeci 

si unu, 11 lei 
(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată   (499 798,21- patru sute nouazeci si noua mii sapte sute 

nouazeci si opt lei, 21 lei . 
                                                                         (suma în litere şi în cifre) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai 

curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu graficul